
BR.000.6.2022 

 

Uchwała Nr 36/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 22 czerwca 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr 65/2021  

z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia programów 

studiów na kierunkach prowadzonych na Wydziale Medycyny 

i Stomatologii Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 35 pkt 10 Statutu 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W uchwale Nr 65/2021 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach prowadzonych na 

Wydziale Medycyny i Stomatologii Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do studiów rozpoczętych  

w roku akademickim 2021/2022. 

 

  

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM  

  Przewodniczący Senatu 


